
ZARZĄDZENIE NR 192/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Instrukcji kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy 
w Małkini Górnej oraz w jednostkach organizacyjnych gminy Małkinia Górna 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 53 ust. 2 i art. 69 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 76/2019 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 15 lipca 2019 r. w sprawie wprowadzenia 
Instrukcji kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej oraz w jednostkach organizacyjnych gminy 
Małkinia Górna (ze zmianami): 

1) w załączniku nr 3 – Wykaz osób upoważnionych do dokonywania kontroli merytorycznej – usuwa się wiersz: 

" 

Łukasz Piotr Karpiej – Zastępca Wójta – w przypadku nieobecności 
Sekretarza Gminy 

 

"; 

2) w załączniku nr 5 – Wykaz osób upoważnionych do zatwierdzania dowodów wypłaty – usuwa się wiersz: 

" 

Łukasz Piotr Karpiej – Zastępca Wójta – w przypadku nieobecności 
Wójta Gminy 

 

". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt  
 

Dariusz Stanisław Rafalik 
 

Id: 04600C3C-C06E-4B59-9535-76A0D7B9E8B3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 192/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 12 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	pkt 2
	§ 2
	§ 3


		2024-11-12T12:35:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




